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PWSW-DZP/382/I/02/24      Przemyśl, 06.02.2024 r. 

 

 

Wykonawcy biorący udział w 

postępowaniu 

 

Dot.:  Modernizacja i dostosowanie wybranych sal dydaktycznych w budynku Kolegium 
Wschodniego do potrzeb nauczania hybrydowego w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 
w Przemyślu. 

1 . Zamawiający na podstawie art.284 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 
2023, poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania dot. zapisów umowy dla 
przedmiotowego zadania. 
 
Pytanie 1. dotyczy zapisu §1 ust.3  
Prosimy o podanie jakie normatywy techniczne obowiązujące w Polsce macie Państwo na myśli, 
prosimy o uszczegółowienie zapisu. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający modyfikuje zapis ust. 3, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

3. W ramach realizacji zamówienia Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć i zainstalować sprzęt 

stanowiący przedmiot umowy  fabrycznie nowy, bez wad, kompletny, posiadający wymagane 

prawem atesty i certyfikaty. 
 

Pytanie 2. dotyczy zapisu §2 ust. 1 Wykonawca wnosi o rozszerzenie zapisu dotyczącego obowiązków 

Zamawiającego, 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis §2 ust. 1, który  zmianie otrzymuje brzmienie: 

1. Obowiązki Zamawiającego: 
Zamawiający jest zobowiązany do:  
1) dokonania odbioru wykonanych prac; 
2) regulowania płatności na zasadach określonych w umowie; 
3) współpracy z Wykonawcą w celu terminowego wykonania przez niego zobowiązań oraz 

informowanie Wykonawcy o zmianach i sytuacjach, które mogłyby wpłynąć na wykonanie 
umowy; 

4) Zapewnienie obecności osób, które mają zostać przeszkolone w uzgodnionym terminie 
szkolenia zapewniającym możliwość zakończenia w terminie wykonania Umowy. 

5) Udostępnienia Wykonawcy zarówno samych sal jak i infrastruktury niezbędnej do wykonania 
prac objętych umową w zakresie i terminie umożliwiającym terminowe wykonanie Umowy. 

6) Przystąpienie do odbioru przedmiotu Umowy nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od 
momentu zgłoszenia gotowości do odbioru ze strony Wykonawcy i w przypadku braku uwag 
podpisania protokołu odbioru.  
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Pytanie 3. dotyczy zapisu § 8 ust. 13 Wykonawca wnosi o wykreślenie pkt. 13 z tego paragrafu. Zakres 
obowiązków pkt. 13 zostaje przeniesiony do §2 ust. 2 pkt. 8) dotyczy obowiązków Wykonawcy. 
Odpowiedź: § 2 ust. 2 pkt. 8)  otrzymuje brzmienie: 

8) Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia wsparcia merytorycznego w zakresie działania systemu 
audio-wideo w okresie 6 miesięcy od dnia odbioru przedmiotu zamówienia spełniającego nw. kryteria 
organizacyjne tj.: 

a) możliwość uzyskania konsultacji telefonicznych lub e-mailowych  

b) dostępność konsultanta technicznego dedykowanego drogą telefoniczną lub  

e-mailową do rozwiązywania problemów technicznych w godzinach od 7:30 do 15:30 w dni 

robocze. 

Modyfikuje się również zapis §2 ust. 2 pkt. 5) i 7), które po zmianach otrzymują brzmienie:    

5)      niezwłocznego usunięcia wszelkich szkód i awarii spowodowanych przez Wykonawcę w trakcie 
realizacji prac montażowych i instalacyjnych, 

7)  przeprowadzenia jednego szkolenia 10 pracowników PANS w zakresie obsługi sprzętu 
w powstałych pracowniach  do prowadzenia zajęć hybrydowych. 

 
Pytanie 4. dotyczy zapisów §3 ust. 3 i 4, Zamawiający modyfikuje zapis ust. 3 i ust.4, które po 

zmianie otrzymują brzmienie: 

3.  Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwrotu dostarczonego sprzętu niespełniającego 
wymogów określonych w SWZ i załącznikach do SWZ. 

4. Wykonawca na własny koszt dostarczy nowy sprzęt, odpowiadający wymaganiom 
Zamawiającego w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia oraz SWZ w terminie 7 dni 
roboczych od dnia poinformowania Wykonawcy o stwierdzonych wadach i niezgodnościach ze 
szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia lub SWZ. 
 

Pytanie 5. dotyczy zapisu § 6 ust. 1 i 3 które po modyfikacji otrzymują brzmienie: 

1.  W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży 
w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub 
dalsze wykonywanie umowy może zagrozić istotnemu interesowi bezpieczeństwa państwa 
lub bezpieczeństwu publicznemu, zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni 
od dnia powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. W takim przypadku wykonawca może 
żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu już wykonanej części umowy. 
 
Zamawiający wykreśla zapis  ust. 3 w całości.  

Pytanie 6. dotyczy zapisów § 8 ust. 5 i ust.9. które po modyfikacji otrzymują brzmienie: 
5 pkt. 1 ) czas reakcji serwisowej do  48  godzin  po otrzymaniu zgłoszenia ( czas reakcji 
rozumiany jest jako podjęcie czynności zmierzających do naprawy sprzętu po uprzednim 
zgłoszeniu awarii/usterki za pomocą  e-maila lub telefonicznie w dni robocze). 
W tym paragrafie skreśla się ust. 9  w całości, ust. 10, 11, 12 otrzymują numery 9, 10, 
11. 

Pytanie 7. dotyczy zapisów § 9 ust. 1 i ust.2. Zamawiający dokonuje zmniejszenia  wysokości kar 
umownych,  ust. 1 i 2 po zmianie otrzymuje brzmienie: 

1. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy 
w formie kary umownej, w następujących przypadkach i wysokościach: 
1) 0,3 % wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 5 ust. 1 umowy, za każdy 

dzień zwłoki w terminie realizacji przedmiotu umowy, o którym mowa w § 3 ust. 1; 
2) 0,3% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 5 ust. 1 umowy, za każdy 

dzień zwłoki w wykonaniu obowiązków Wykonawcy wynikających z gwarancji lub rękojmi;  
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3) za odstąpienie od umowy lub rozwiązanie umowy z przyczyn leżących po stronie 
wykonawcy w wysokości 10  % wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 5 ust.1 
umowy; 

2. Zamawiający pozostawia zapis ust. 2 w całości.  
 

Pytanie 8. dotyczy zapisów § 10 ust. 2, Zamawiający modyfikuje zapis ust. 2, który po zmianie 
otrzymuje brzmienie:  

2.   Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność cywilną wobec osób za wszelkie szkody oraz 
następstwa nieszczęśliwych wypadków powstałe w wyniku nieprawidłowych działań lub 
zaniechań przy realizacji przedmiotu umowy, w tym również na sąsiednich 
nieruchomościach, w szczególności za ewentualne skutki nieszczęśliwych wypadków 
zaistniałych w związku z błędami Wykonawcy powstałymi podczas  realizacji przedmiotu 
umowy. 

 

2. Zamawiający informuje, że wskazana powyżej zmiana treści SWZ staje się jej integralną częścią 
zamówienia. 
 

 

Z up. REKTORA 

dr Sławomir Solecki 

Prorektor ds. rozwoju i współpracy 

 

Otrzymują: 
1. Strona internetowa 
2. DZP a/a 


